
Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu attiecībā uz iemak-
sām slimo kasēs.

Triptiku izdošanas tiesību pagarināšana
Latvijas automobiļu un aero klubam.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1932. g. 5. janvārī.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Rīkojums

par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu attiecībā uz

iemaksām slimo kasēs.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka:

1. Slimo kasu dalībniekiem-cēm sekošu
vienkārša darba strādnieka-ces vidējo die-
nas algu:

1) Vīriešiem: Vidzemē, Zemgalē un
Kurzemē — Ls 2,40 dienā vai
Ls 60,— mēnesī un Latgalē —
Ls 2,— dienā vai Ls 50,— mēnesī;

2) dzelzceļniekiem vīriešiem visā valstī
Ls 2,— dienā vai Ls 50,— mēnesī;

3) sievietēm: Vidzemē, Zemgalē un
Kurzemē — Ls 1,60 dienā vai
Ls 40,— mēnesī un Latgalē —
Ls 1,20 dienā vai Ls 30,— mēnesī;

4) mazgadīgiem un pusaudžiem (līdz
pilniem 18 gadiem) visā valstī Ls 1,20
dienā vai Ls 30,— mēnesī.

2. Slimo kasu dalībnieki, kuru darba
alga nesasniedz augšminēto normu, ir
atsvabināti no iemaksām slimo kasēs un
viņu vietā iemaksas izdara darba devējs
no . saviem līdzekļiem.

3. To dalībnieku ārstēšanai, kuriem
izmaksātā alga nesasniedz vienkārša darba
strādnieka vidējo dienas algas normu,
kā arī to praktikantu un mācekļu ārstē-
šanai, kuri algu nesaņem,iemaksas jāizdara
darba devējam pēc 1. pantā noteiktās
vidējās dienas algas normas.

4. Dienas algas norma aprēķināma
tiem algotiem darbiniekiem, kas strādājuši
mazāk kā vienu mēnesi un kuriem tāpēc
nevar noteikt izpeļņu visā tanī mēnesī,
par kuru darba vietā parasti aprēķina
algu. Mēneša algas norma aprēķināma
tiem algotiem darbiniekiem, kas atradušies
darba līguma attiecībās visu to mēnesi,
par kuru parasti darba vietā aprēķina
algu, ja arī viņi šinī mēnesī faktiski būtu
nostrādājuši dažas dienas vairāk vai
mazāk par darba dienu skaitu pēc kalen-
dāra, pie kam šinī gadījumā nav no svara
katrā atsevišķā dienā izpelnītā darba alga,
bet gan visa mēneša izpeļņas kopsumma.

Šis rīkojums spēkā no 1932. g. 1. janvāra
līdz 1932. g. 30. jūnijam.

Rīgā, 1932. g. 5. janvārī. Ne 40,'A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Eichvalds.

Rīkojums N2 234
1931.g. 30. decembrī.

Triptiku un ,,carnets de passages
en douanes" izdošanas tiesību paga-
rināšana Latvijas automobiļu un

aero klubam.
Finanču ministrijas muitas departa-

menta 1930. g. rīkojums Ne 277 (Vaid.
Vēstn." 1931. g. l. 'num.) par triptiku
un „carnets" izdošanas tiesību piešķiršanu
Latvijas automobiļu un aero klubam līdz
1931. g. 31. decembrim ir pagarināts līdz
1932. g. 31. decembrim.

Finanču ministris G. Zemga.ls.

Muitas departamenta
,direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Sakarā ar šoseju un zemes ceļu depar-

tamenta 1. rajona inženiera kancelejas
pārcelšanu no līdzšinējām telpām Kaļķu
ielā Ne 1, dz. 3 uz Elizabetes ielu Ne 35,
dz. 3, rajona kanceleja piektdien, š. g.
15. janvārī būs slēgta.

Rajona inženieris
M.Robežgruntnieks.

Darbvedis R. Pormals.

Pasta zinas.
*

Pag. g. decembra mēnesī no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

8 vēstules bez adresēm,
7 atklātnes bez adresēm.
1 bandrole bez adreses.

Pastmeistars F. Anže.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Līzes-Emīiijas Heinricha un Lates
meitas Bachmuts meklēšanu, iespiestu ,,Val-
dības Vēstneša" 1931. g. 237. numurā.

Liepājā, 1932. g. 5-, janvārī. JNe 339/31. g.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 588.

24064. Brālis Jānis. 33313/30.
24065. Festers Olga. 7986/23.
24066. Girnis Andrēis. 32243/30.
24067. Lukaševičs Emīlija. 31968/30.
24068. Vanags Pauls-Nikolajs. 36615/31.
24069. Vanags Pauls-Nikolajs. 36284/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums.
Ievērojot to, ka Rīgas apriņķī trakuma

sērga izbeigusies, saziņā ar rajonu veteri-
nārārstiem, atceļu savu rīkojumu no 1930.g.
2. maija, iespiestu ,,Valdības Vēstneša"
1930. g. 2. maija 97. numurā, ar kuru
Rīgas apriņķis ir izsludināts par trakum-
sērgas apdraudētu.

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo manu rīkojumu paziņot iedzīvotājiem
ar apkārtrakstu.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī. Ne 8636/11.
Rīgas apriņķa priekšnieks

K.Tīk manis.
Darbvedis K. Vebers.

Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1931. gada
30. decembra rakstu M 81006.

Saistošie noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Aizputes
apriņķa valdes apstiprināšanai un par
būvdarbu izvešanu un uzraudzības kārtību.
(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)

A. Vispārējie noteikumi.

1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-
krīt:

a) visi sabiedrisko un rūpniecības eku
projekti pagastos un biezi apdzīvotās
vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti
biezi apdzīvotās vietās.
1. piezīme. Uz pārējām šinī

pantā neminētām ēkām pagastos
attiecas noteikumi techniskai uz-
raudzībai lauku būvniecībā vien-
sētu saimniecībās (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Aizputes apriņķī skaitās
Pāvilosta.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas,
pagasta nami, patversmes, nespējnieku
nami, skolas cietumi un citas tamlīdzīgas
telpas.

4. Pie rūpniecības būvēm pieder fa-
brikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo ari vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kartība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem un
jāiesniedz divos eksemplāros.

Par projekta pareizību atbild ar savu
parakstu projekta sastādītājs-lietpratējs,
kurš reģistrēts Būvniecības pārvaldē.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Mazām nenozīmīgām būvēm
lietpratēja paraksts nav vajadzīgs, ja
tam piekrīt būvinspektors.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot
no kāda materiāla katra būve iz-
darīta, ar krāsām vai uzrakstu un
aizrādīt uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi atttālumi arī līdz tuvākai
zemesgabala robežai, kas vajadzīgi
jaunbūvēs atrašanās vietas apzīmē-
šanai:

b) būves projekta zīmējumu, kurs sa-

tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāpnes,

apkurināšanas ietaises, dūmu novadu
un vēdināšanas kanālus, 2) ēku grie-
zumus, parādot arī kāpņu telpas un
ateju bedres, un 3) pretskatus (fa-
sādes) no ielas vai laukuma, ja ēka
atrodas pie ielas vai laukuma, vai
arī no pēdējiem redzama. Griezumi
sastādāmi mērogā 1:100 — pret-
skati 1:100 vai 1:200; zīmējumos tiek
ierakstīti: ēku augstums, sienu bie-
zums, caurbraucamo un caurejamo
vietu platums un visi citi galvenie
mēri.

Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-
jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā, un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna) projektētām:
1) mūra — sarkana (karmins), 2) koka —
gaišidzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — lillā (zila krāsa -f kar-
mins).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-

* darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla, dau-
dzumu pēc ,.Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvanlat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. "Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko un'rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) ' kad ēka
pusbūve, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pec visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pec 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
būvinspektoram, piedaloties darbu 'vadītā-
jam. Pie apskates ņem vērā apstiprināto
zīmējumu un citus ' uz būvdarbiem at-
tiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/ 2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— */2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn.. , . . . 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . . , .—,10

Latvijas valdības jgjga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^ģ ^m̂B^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gjr* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var
turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitār techniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-

sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz apriņķa valdes
rīkojumu ar policijas palīdzību.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sai-
stītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-

jekta, vai arī mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz nodomātais pārgrozījuma
projekts, pieliekot klāt paskaidrošanas
rakstu, ar motivēti uzrādītiem iemesliem
kādēļ atkāpšanās no apstiprinātā projekta
vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie -tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzrazudība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to izsludināšanas , Valdības
Vēstnes"".

Priekšsēdētājs J. Zelmenis.
Locekļi: Fr. Dūks. J. Petrovičs.

Sekretārs 0. Briedis.

Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1931. g. 30. decembra rakstu JVa 81006.

Aizputes apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām (skolām, ārstu mājām,

pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) %% no būvizmaksas.

--~^JBū\dzmaksas summa 3.000,— ? 6.000— 12.000— 24.000,— 48.000— 72.000— 150.000— 450.000 —

Darba veids
^--^_J^^ 6.000,-12.000— 24.000— 48.000— 72.000— 150.000,-450.000— 900.000 —

Skice . 0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 0,06
Projekts 0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0,18 0,15
Darba zīmējums 0,35 0,30 0,30 0,28 0,25 0,22 0,22 0,20
Maksas aprēķins 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,09 0,06 0,06
Būvvadība 0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 ' 0,25 0,22 0,23
Norēķināšanās 0,10 (IK) 0J0 0

^
07 OTJ7 0,06 . 0,05 I 0,05

1,50 1,35 1,22 1,10 ļ 1,00 0,90 | 0,80 0,75
Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojamā pēc vienošanās.

Priekšsēdētājs J. Zelmenis. Locekļi: Fr. Dūks, J. Petrovičs. Sekretārs 0. Briedis.

#
i«nrn 1 ? ????iiiiiii !??!??!

sludinājumi.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijas lauksaimniecī-
bas centrālbiedrības lauksaimnie-
cības tautas augstskolas audzēkņu
biedrība ,,Druva ", ar valdes se-
dekli Rīgā. 25598z
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Rīgas dzelzceļmežgla brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības
bēru kase", ar valdes sēdekli
Rīgā. 25600z

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 3. decembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 23. mai-
jā Vecpils pag. mirušā Kriša
Kristapa d. Bumbiera mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas Vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu , pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. NaU86m./31. 25844b
; Liepājā, 1931. g. 29. decembri.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 5. nov.embra
lēmumu uzaicina 1929. g. 8. febr.
Padures pag. mir. Jāņa Ķerstās d.
Zaķa mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mutiski ? sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiepības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JY5901m./31. 25845b

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 5. novembra
lēmumu uzaicina 1918. g. 20. nov.
Alšvangas pag. mir. Pētera
Krista d. Buldura mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mutiski sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un test-āmentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. ]\a 948m./31. 25841b

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
8. decembra lēmumu reģistrēti
,.Mednieku biedrības ,,Diana"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
7. jūnijā pieņemtie statūtu
zījumi. 25596z

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Rīgas žīdu jaunekļu bied-
rība ,,Corpus juvenum", ar val-

sēdekli Rīgā. 25597z

«ffiHMMMaHBMi^K^MMMIBMBM^^^^Hm^Bir

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arnolds Jāņa d. Deksnis
un Eleonora Jāņa m. Deksnis,
tizim. Berkulis, noslēguši sav-
stavpīgo laulības līgumu pie Gul-
benes notāra O. Līča 1931. g.
15. dec. reģ. .Na 2337, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1931. g. 30. decembrī.
260O3z L. Ne 7( 166

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
riba: ,,Rīgas Jūrmalas' grum-

bu biedrība", ar valdes sēdekli
Jūrmalā. 25599z

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.21. decembra
nolēmumu, uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts promesošo Dori Dobels,
dzim. Kreicbergs ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina

katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētās Dores
Dobels atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas zinas par to, ka
minētā Dore Dobels ir dzīva

tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu. L. Ne 1116/31. '25602b

Jelgavā, 1931. g. 28. decembrī.

Lispājas apgsbultiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. decembra
lēmumu uzaicina 1931. gada
21. jūlijā Liepājā mirušā Jūfiusa
Gustava d. Jordana mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam verētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nehūr, pazi ņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVal261in/31

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī '

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Bertai Ozols
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. ,,Skursteņu" mui-
žas ,,Balsu" mājām ar zemes
grām. JVa 1236 korroborēta akts:
obligācija par 2500 kr. rb|.,
izdota 1903. g. 22. maijā ar
Elejas krāj-aizdevu kases Vārdu
un korroborēta 1903. g. 4. jūn.
ar JVa 518, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un.iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Bertai Ozols
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVa 636/31.
Jelgavā, 1931. g. 29. decembri.

Liepājas apgabaltiesa,
Saskaņā ar savu š. g. 21. decembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Emīlijas
Milons lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāzepu * Milonu, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Jāzepu Milonu, kura
dzīves vfeta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
. Pie lūguma pielikti noraksti

no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos ,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.
L. No L—344/31. 25855b

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š.g. 23. decembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Pētera Jaškus
lūgumu viņa prasības lietā pret
Petronelu Jaškus, dēl laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Petronelu Jaškus, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesa vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-.
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā * 'neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.
L. JVa L—343/ 31. 25854b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. decembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Līzes Viss
lūgumu viņas prasības lietā pret
Reinholdu Visu, dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Reinholdu Visu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un khīt
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.
L. N9 L—323/31. 25856b

RĪGA.
Rīgas pilsētas Missiņa bibliotēkai

(Torņa ielā 3),
laikā no 1931. gada 1. jūlija līdz 31. de-
cembrim dāvinājuši grāmatas, brošūras,
žurnālus un laikrakstus (komplektus un
atsevišķus numurus), skrejlapas, rokrak-
stus, vēstules un uzņēmumus:

P. Akmens-Asmens — 1, doc. L. Bērziņš — 1,
Bibliotēku centrāle —71, E. Birznieks-Upītis — 1,
M. Bruņenieks — 3, K- Egle — 32, P. Ēr-
manis — 3, A. Gulbis — 4, ,,Kristīgā Vēstneša"
redakcija — 1, Kultūras Fonds — 23, Latvijas
valsts bibliotēka — 1, J.Missiņš — 46, N. N. — 10,
A. Punka — 4, J. Rācenis — 6, J. Roze—20,
T. Roze — 7, V. Rubenis - 1, ' A. Sakss — 7,
D A. Skuja — 123, V. Smārens — 1, A. Zara-
vičs — 1. Kopā 367.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību.
Bibliotēka arī turpmāk ar pateicību sa-
ņems dāvinājumus.

Bibliotēkas pārzinis.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 9. janvāri, pulk-

sten 7.30 vakarā Ābrahama operetes ,,H a v a j a s
puķe" pirmizrāde. Inscenējums L. Liberta
režijā un dekoratīvā ietērpā veidots spraigā
moderno deju tempā un uz mūsu skatuves būs
pirmais tāda stila uzvedums. Galvenās lomas
tēlos nevien mūsu dziedoņi — N. Vasiljevs ,
G. Pērkons, A. Verners, E. Miķeisons, J. Niedra,

>R. Pelle, J. Kārkliņš, bet arī * balletdejotāji —
N. CveibergsM. Kalniņš, E. Leščevskis, " V. Leo-
naitis. Muzikālā vadība 1. Vaghaltera rokās.
Ļoti liela loma dejām, ko iestudējis E. Leščev-
skis. Derīga pirmizrāžu abonementa 5. biļete.

Nacionālais teātris. Piektdien, 8. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi N. Granta salona
komēdija ,,S ieviešu p o 1 ī t i k a" A. Amt-
maņa-Briedīša režijā. Modernā komēdija, tagad-
nes atspoguļojums humora un satiras gaismā.
Abonentiem 10. biļete. — Sestdien, 9. janvāri,
pulksten 4.30 pēc pusdienas lētā izrādē (līdz
Ls 1,—) Birknera-Grimma pasaka

^Sarkan-
galvīte". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
vienu bērnu par brīvu; divi bērni var nākt ar
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
,,Trīs blēži". — Svētdien, 10. janvāri, pulk-
sten 2 dienā Fr. Arnolda komēdija ,,Melnā

primadonna". Pulksten 7.30 vakarā N. Granta
komēdija ,,S ieviešu polītik a".

Dailes teātris. Piektdien, 8. janvārī, pulk-
sten 7.30 _ vakarā, Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Mana māsa un es". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 9. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 10. janvārī,
pulksten 11 rītā tautas izrādē „Želta zirgs .
Katrs apmeklētājs var ņemt vienu bērnu līdz
par brīvu; divi bērni var nākt ar vienu biļeti.
Pulksten 2.30 dienā tautas izrādē ,,Pikkvik-
klubs" . Pulksten 7.30 vakarā „Verdenas
brīnums". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Literatura.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: zabelēt, zabelē-
ties, zabināt, zadināt, zadīt, zagstīt, zaigs,
zaigulis, zaigot, zaigoties, zaksenis, zaķot,
zalaks jeb zalaka, zalanka, zalba, zalēt,

zalga(s), zalkts (kā ģenit.?), zaltens (ar
ē? ka ģenit.?), zaltiņš, zaltinājs, zals
(zaļa govs), zalpuznes, zaļaksne jeb za-
ļākšņa, zalgot, - zaļvēdere, zampis, zanda ,
zantmeti jeb santmeti, zaņģēt, zaņķis '
zarns, zasis, zavēklis, zavēt, zavatnieks|
zavoliņš, zābacnieks, zāģē, zālats (ka
ģenit.?), zārdēt, zārgāties jeb zārkāties,
zāris, zagties, zālenis, zālīt, zārde(s),
zaroties, zadināties, zaļulītis, zābacains,
zabaviņa, zabavnieks, zabene jeb zabine,
zabenēt, zabeklis, zābuks, zabulēt, zaber-
lāpa, zabīt, zacirk(a)s, zadīgs, zādze, ža-
dzināt, žadzināt, zāgāt, zags, zāģene(s),
zāģenīca, zaglene, zaidaks, zaiga, zaigāt,
zaigums, zaime, zākā, zalaņķis, zaņķēt,
zaulēt, zakarāgs, zākars (ka ģenit. ?),]
zakadā jeb zakatā iet. zaķene, zalāgs jeb
zaļāks, zālaine, zarene, zaldāns, zaldīt,
zalēties, zalgot, zaigums, zaltēt,' zaltiņš,
zaļot (ar 1!), zaļgs, zalgot, zamba, zampa,
zarkanda, zasas, zauska, zautra, zabāt,
zaidīt, zambot, zargoties, zandēt, zamblēt,
zampuris, zāpuris, žagata.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
I

J. Endzelīns.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ns 12.
Decembris. 1931. Izdevēja izglītības ministrija.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes j
mēnešraksts. Ns 1. Janvāris 1932.

KUR S ' I.
Rīgas biržā, 1932. gada 8. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa . .... 17,50—18,20

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,60—101,65
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku- 122,85—123,65
100 Somijas marku 9,30
100 Igaunijas kronu . .. '... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg '..... — .-.. ''

Sudrabs 1 kg. .

Vērtspapīri:
5<Yneatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics..

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabalties. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
vi ņas 1931. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Iekšzemes ražojumu veici-
nāšanas biedrība ,,Latvju darbs"
-ar_ valdes sēdekli Rīgā. ' 2560Iz



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 7. dec.
lēmumu lietā par Bruno Indriķa
dēla Vembra lūgumu atzīt In-
driķi Vembri par mirušu, uz-
aicina:

1) Indriķi Vembri ierasties
šai tiesā, vai paziņot par sevi
noteiktas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas:

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Indriķa Vembra dzīves vietu,
vai viņa miršanu, paziņot par
to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Indriķa Vembra dzīves vietu,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 29. dec.
JVa J568a./3L 25735b

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā Na 34) nazino,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1932. g. 9. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ervina
Ernsta Kristapa d. Gila nekusta-

mo īpašumu Tukuma apriņķa
Sēmes pag. Plienu muižas,.Centra
Plieni" JVa 5F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVa 2239 — 11,48 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14500,— arO;

4) īpašums apgrūtināts ari ar
šādu zemes grāmatās ievesto
atzīmi: ,,īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, me-
liorācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kas no-
susiria un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm";

5) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26124

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja "kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 4. janvārī.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.

Uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1931. g. 22. dec.
lēmumu reģistrētā Liepājas valsts
komercskolas absolventu biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
p ājā. JVa 108/31. 25857b

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1931. g. 22. dec.
lēmumu reģistrētā Dūru-Ošenieku
lopkopības - pārraudzības bie-
drība ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vārmes
pagastā. JVa 107/31. 25858b

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
sakarā ar Esteres Morducha m.
Gecs lūgumu par Daugavpilī,
Zaļā ielā .Na 20 atrodošā īpašuma
hipotēkāriskā parāda 6000 kr.
cara rbļ. apmērā dzēšanu, š. g.
5. decembrī nolēma: atzīt, ka
parāds, kas apgrūtina Esterei
Morducha m. Gecs piederošo
nekustamo īpašumu Daugavpilī,
Zaļā ielā JVa 20 (pilsētas 1. d.
XV kvartālā ar JVa 3 lit. V.)
atrodošos 1512,11 kv. asis lielu
zemes gabalu ar ēkām (zemes
grām. JVa 1407) pēc obligācijas,
izdotas ar Andreja Teodora d.
Kalašņikova vārdu un apstiprin.
no vecākā notāra 1913. g. 11. sept.
pilnīgi samaksāts un lūdzējai
dot tiesību prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās
Visas tiesai nepieteiktas tiesības
uz šo hipotēku atzīt par iznīci-
nātām un ar tiesas 1930. g.
22. decembra lēmumu uzsākto
sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1931. g. 28. dec.
L. JVa 1076a./31. 25605b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. tīes. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Antona Jāzepa d. HrčanoviČa
(Hrončonoviča) lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1902. g. 4. febr.
sastādījis notariālā kārtībā
1917. g. 28. maijā, Nukšu sādžā
mirušais Jāzeps Hržanovičs, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Jāzepa Hržanoviča man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantnieķiem, legā-
tāriem, fideikomisāriēm, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

.Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems 'un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 28. dec.
L. JVa 257a./31. 25606b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. februārī mirušās Jevdokijai-
Pētera m. Ignatjevs, arī Sevast-
janovs, 1930. g. 18. decembri
sastādītais privāttestāmcnts at
apgabaltiesas 1931. g. 19. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. ģ*. 29. dec,
L JVa 1898a./31. 25604b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Ievas Silvestra m. Puķāns
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967.,-2011.', 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 16. martā, Rubenes pag.

mirušā Andreja Jāņa d. Puķāna
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantnieķiem,
legātāriem, fideikomisāriēm, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai ' tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 29. dec.
L. JVa 2134a./31. 25733b

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1931. g.
7. decembrī nolēma: atzīt In-
driķi Jēkaba d. Speldziņu par
mirušu un ar tiesas 1930. g.
7. marta lēmumu uzsākto sludinā-
šanas lietu" izbeigt.

Daugavpilī, 1931. g. 29. dec.
JVa 712;a31. 25734b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata, Artūra Mārča d. Krūmiņa
prasības lietā pret Olgu Alekseja
meita Krūmiņš, dzini. Saven-
kovs, par laulības šķiršanu, uz-
aicinu Olgu Alekseja m. Krūmiņš,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī,

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesa;
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu-Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi ur
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVa 9p./32. 25607t

Daugavpilī, 1931. g. 29. dec

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa- Ģederta d. Ušerovska
mantnieka Antona Kārļa d. Uše-
rovska lūgumu par Bauskas apr.
Paņemunes pag. Žļuktenes 1 un

II un Štilchenes sādžu vien-
sētas JVa 22, 22a un 23b, platībā
15 des. 773 kv. asis, ar kop-
lietošanas tiesībām Mūsas upes
daļā un zemes gabalos JVa 33
un 34, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mīnētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamās pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī. 1931. g. 28. dec.
JVa 510/6457. 25523b

Ar Rīgas pilsētas II. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 30. oktobra
spriedumu Pēteris Vanderis, gaļas
tirgotājs Rīgā, Marijas ielā JVa 113,
par maltas gaļas sālīšanu ar kon-
servu sāli, kas atrasts 1931. g.
8. oktobrī, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar Ls 20,— naudas soda,
vai nemaksas gadījumā ar 6 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 4. janvāri.
261Q2z L. JVa 2293/31.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 30. oktobra
spriedumu Ignats Vanags, piena
ražotājs, dzīv. Stopiņu pag. Ce-
kulu mājās, par tirgošanos ar
netīru pienu, 1931. g. 5. oktobrī,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 15,— naudas soda, vai nemak-
sāšanas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
26103z L. JVa 2381/31.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 30. oktobra
spriedumu Bērs Veinbergs, gaļas
tirgotājs Rīgā, Kr. Barona ielā 53,
par sanitārnoteikumu neievēro-
šanu savā veikalā, 1931. g.
12. oktobrī, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15,— naudas soda,
vai nemaksas gadījumā ar 3
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
26104z L. JVa 2353/31.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 24. janvāri Rīgā,
Kristīnes Tipa (Tipe) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantnieķiem, legā-
tāriem, fideikomisāriēm u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25738 L. JVa2478/31. g.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1931. g. 5. dec.
mir. Gabrieļa Ādama d. Vaivods
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušā Preiļu pag. Vaivodu

sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 29. decembri.
Civ. .1. No 1244,31. 25887b

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVa 21, eksprešu
kantorī, pārdos Arona Šmorgona
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām ādas precēm, novērtētu
par Ls 7331. 261312

Izzināt sarakstu, novērtējumi:
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Gleznotāju ielā JVa 2, pārdos Ber-
tas Kačeržinskis kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm-pianino,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī. 26130

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā JVa 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 18. janvāri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 32, pagrabā, pārdos Jozefa
Michelsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2 ogu. presēm un augļu
maltuves un novērtētu - par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. ianvārī.
26088 L. JVa 2764

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā JVa 3, II ūtrupē
pārdos „Jonck un Polievski"
kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatām u. c, novērtētu par
Ls 6250. 26156o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. ianvārī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVa 9/11 un
1. Smilšu ielā JVa 6 pārdos II ūtrupē
Ābrama un Zalmana Kleinu
kustamo mantu, sastāvošu no
medicīniskiem instrumentiem,
grāmatām u. c, novērtētu par
Ls 5248. 26157o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izprldītājs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulksten 12.10 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVa 12,
fabrikā, otros torgos pārdos mir.
Mozus Halperina kustamo mantu,
sastāvošu no spoļu tinamās ma-
šīnas novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. dec. 26143b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. janvāri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kliestiņos, Auzarāju mājā,
pārdos Džema Trotta-Treidena
kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm novērtētu par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
?"RīģaTToa *!. g- 23. dec. 2?145b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. janvāri, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Buļļu ielā JVa 78, pārdos
Vilhelma Zīlīša kustamo mantu,
sastāvošu no mājlopiem novērt,
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. dec. 26144b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932.g.l5.janvārī,pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Sīkuma tirgū, 1 nod. veikals
JVa 125, Matildes Gabaliņš prasībā

Johana (Jāņa) Alpa ku-
stamo mantu, sastāvošu no klei-
tām, mēteļiem, bērnu uzvalkiem
un novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26148b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 15. janvārī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā JVa 2,
Jēkaba Švarca u. c. prasībās
pārdos Moiseja Kačtova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1665,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26147b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja:^i Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 15. janvāri, pulksten 10
dienā, Rīgā, Jaunā sīkumtirgū,
veikalā JVa_ 164, firmas ,,Kal-
pern un Šēr" prasībā pārdos
Honona Cilevica kustamo mantu,
sastāvošu no kungu uzvalkiem
un novērtētu par Ls 240,—

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26150b
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 15. janv., pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Marijas ielā, stacijas
pasāžā veiķ. 16, Hirša Raskina
u. c. prasībās pārdos Nochuma
Bimbata kustamo mantu, sa-
stāvošu no vīriešu cepurēm un
novērtētu par Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26151b
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja :ļpi Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 15. janvrī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVa 22,
drukātavā, Movša Selmana pras.
pirmā izsolē pārdos Paula
Skrābana kustamo mantu, sa-
stāvošu no ātrdrukājamās ma-
šīnas un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26149b
Rīgas apgabaltiesas^ , iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 15. janv., pulksten 11.30
dienā, Rīgā, Puškina ielā JVa 18,
pārdos Leo Rimšenata kustamo
mantu, sastāvošu no gultas segām
un novērtētu par Ls 847,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26146b

Rīgas apgabaltiesas 9.'Jec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 15. janv., pulksten 12.30
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
JVa 24, Aleksandra Firksera konk,
masas pras. pārdos OvsejaAronesa
kustamo mantu, sastāvošu no
ozola koka skapja un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26158t

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVa 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Ābrama
Janķeļa d. Kleina, pēc Jelgavas
apgabaltiesas izpildu raksta no
1931. g. 24. oktobra ar JVa 45895,
1932. g. 9. martā, pīkst. 10 rītā.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ābrama
Jankeļa d. Kleina nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa,
Auces pilsētas imobīlu JVa 138 F
ar zemes grāmatu reģ. JVa 399,
kas atrodas Auces pilsētā starp
Miera un Rūpniecības ielām
JVaJVe 27/1, kā ari starp Jelgavas
un Bēnes ielām JVa 5/2, kop-
platībā 40287 kvadrātmetri;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5400,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 305.400 —
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā da|a no novērtējuma
summas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsi
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 26122

lelgavā. 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Msakavas ielā 7) paziņo ka
1932. g. 15. janv., pulksten 12.30
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
JVa 24, Aleksandra Firksera konk.
masas prasībā pārdos Ovseja
Aronesa kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes un novērtētu
par Ls 250,—. ' š*

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26159b

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka dēļ Rīgas apgabaltiesas
4. civ. nod. sprieduma izpildīšanas
Jāņa Graumaņa prasības apmie-
rināšanai, Jēkabpils apriņķī,
Elkšņu pag. Avotiņu mājās, 1932.
gada 25. janvāri, pīkst. 10 dienā,
pārdos ūtrupē Pētera Gaspara
kustamo mantu, sastāvošu no
zirgiem, govīm un lauksaimnie-
cības darba rīkiem, novērtētu par
Ls 1035,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26121z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1931. g. 14. decembrī
,,Valdības Vēstnesī" JVa 281 ie-
spiestā sludinājumā,par atrodošos
Jaunjelgavā Jāņa Muraško ne-
kustamā īpašuma, ar hip. JVa 47
un 55, pārdošanu izsolē pie Jel-
gavas apgabaltiesas, ir ieviesusies
kļūda: pārdošana nenotiks 17.feb-
ruārī, bet notiks 1932. g. 16.martā
pīkst. 10. 26115z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1931. g. 14. decembrī
,,Valdības Vēstnesī" JVa 281
iespiestā sludinājumā, par atro-
došos Jaunjelgavā, L. Daugavas
ielā JVa 12, Aleksandra Strazdiņa
nekustamā īpašuma, ar hip. JVa 59
un JVa 60 pārdošana izsolē pie
Jelgavas apgabaltiesas, ir ievie-
susies kļūda: pārdošana nenotiks
17. februārī, bet notiks 1932. g.
16. martā, nīkst. 10. 26116z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1931. g. 14. decembrī
,,Valdības Vēstnesī" JVa 281 ie-
spiestā sludinājumā par atrodošos
Jēkabpilī Josseļa Rotbarta neku-
stamā īpašuma, ar hipot. Xe 125b
pārdošana izsolē pie Jelgavas
apgabaltiesas, ir ieviesusies kļūda:
pārdošana nenotiks 17. februārī,
bet notiks 1932. g. 16. martā,
pīkst.10.

26JJZJelgavasapgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1931. g. 14. decembri
,,Valdības Vēstnesī" JVa 281 ie-
spiestā sludinājumā par atrodošos
Jaunjelgavā Preideļa Feldhuna
nekustamā īpašuma, ar hipot.
JVa 124 pārdošana izsolē pie Jel-
gavas apgabaltiesas, ir ieviesusies
k|ūda: pārdošana nenotiks 17.feb-
ruārī, bet notiks 1932.g. 16.martā,
pīkst. 10. . 26118z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1931. g. 14. decembrī
„Valdības Vēstnesī" JVa 281 ie-
spiestā sludinājumā, par atrodo-
šos Jēkabpilī, Ēvalda Bražinska
nekustamā īpašuma, ar hipot.
JVa 682 pārdošanu izsolē pie Jel-
gavas apgabaltiesas, ir ieviesusies
kļūda: pārdošana nenotiks 17.feb-
ruārī, bet notiks 1932.g. 16.martā,
pīkst. 10. 26119z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1931. g. 14. decembrī
,,Valdības Vēstnesī" JVa 281 ie-
spiestā sludinājumā, par atrodo-
šos Jē kabpilī Emmas-Hermines
un Kārļa-Vilhelma Grobiņu ne-
kustamā īpašuma, ar hipot. JVa250
un JVa 251 pārdošana izsolē pie
Jelgavas apgabaltiesas, ir ievie-
susies kļūda: pārdošana nenotiks
17. februārī, bet notiks 1932. g.
16. martā, pīkst. 10. 26120z

Je lgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, L'e lā ielā JVa 34)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1932i. g. 9. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē " pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Jāņa Friča dēla Jansona
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Sēmes pag.Brizules muižas,,Lauk-
gal" mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVa 1765, — 97 pūrv. 2V<kap.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 11.200.—ar°un 3000 kr. rbļ.;

4) tfem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā! '26123

Tukumā, 1932. g. 4. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
JVa 34) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1932. g. 9. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa-
Erenfrīda Kristjāņa d. Ulmaņa
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Šlokenbekas mui-
žas Šlokenbekas dzirnavas JVa36F,
ar zemes grāmatu reģ. JVa 1065,
apm. 14,07 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 42200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 71200,— ar %;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto at-
zīmi: ,,īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, meli-
orācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kas no-
susina un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26125

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 4. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Na 34) paziņo, ka:

1) Grandovska prasības ap-
mierināšanai, 1932. g. 9. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ernesta Kārļa d. Rēdlicha
u. c. pieder. Tukuma pilsētas ne-
kustamo īpašumu JVa 196bF, ar
zemes grāmatu reģ. JVa 719,
atrod. Tukumā, Lielā Dzelzceļa
ielā JVa 16 un 6373,34 kv. mtr.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 200,—;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto at-
zīmi: ,.Tukuma ūdens dzirnavu
JVa 168 F īpašniekam ir tiesība bez
atlīdzības lietot Slocenes upes
padziļināšanai līguma objekta ro-
bežās ietilpstošu četri metri platu
zemes joslu gaj" Slocenes upes
krastu' ;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26126

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā. 1932 er. 4. janvārī.

» ?

"Citu iestāžu
aiiĒālmaģumi.

-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. janvārī, pulkst. 11 dienā ,
Rīgā, Ausekļa ielā JVa 5. veikalā ,
pārdi>s vairāksolīšanā Ernesta
Indriksona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26142b

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iec. priekšnieks paziņo, ka I932.g.
11. janvārī, pīkst. 'lO, Zaļā ielā

-N'e 37, pārdos vairāksolīšanā
Mendeļam Buršteinam piederošas
mantas, sastāvošas no dzīvokļa
iekārtas mēbelēm. 26070z

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā JVa 25, veikalā, pārdos
A/S. Izrael Frister un citu prasī-
bās Jeruchima Zolotonosa kust.
mantu, sastāvošu no elektr.
lampām un dažād. elektr. insta-
lācijas piederumiem un novēr-
tētu par Ls 10843,—. 26129z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. janvārī.



Daugavpils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. S§ 477., 496., 633. piez., 561. un 582. p., Daugavpilī, Muitas ielā
JVa 3* šīs muitnīcas noliktavās, 1932. g. 28. janvārī, pulksten 10, pārdos atklātā izsolē no īpašniekiem

neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu

jVaJVa Preču pārbaudīšanas vjet[ļ Svars ^pēc dokumentu JVaJVa un preču Preču nosaukums . vaikārtas īpašnieks g
taksācija

Ls

1. Kv. ser. E JV° 61222 1) Vīriešu apģērbi vilnas . . 1 4,3
B. Ratut 2) Sieviešu apģērbi kokv. . . 1,27

3) Vīriešu veļa kokvfln. ... 1,73
4) Sieviešu apģērbi zīda ... 1 paka 0,92 l 597,59
5) Sieviešu apavi, zīda . . . 0,36
6) Vīriešu zeķes, kokviln. . . 0,27

x 7) Kokv. aud '., izšūts ar zīdu . 0,54
2. Kv.'ser. E N 66601. Gramafona plates, bojātas. . 1 paka 1,63 12,43

A. Ovčinskis
3. Raports JVa 452 B. Fratkin Kartupeļu milti, auzu putraimi

un grūbas 1 ,, 9,77 17,33
4. Raports JVa 457 A. Ķlimova Smalkais cukurs un ziepes . 1 ,, 4,5 9,29
5. Raports JVa 469 T. Lazniks Kviešu milti, cukurs un ziepes 1 ,, 3,85 4,28
6. Izraksts JVa 157. E. Thals Kosmētiskas ziepes 1 ,, 0,62 5,70
7. Izraksts JVa 232. Bag. kv. Gr-amafons 1 „ 10,5 99,53

uzrād.
8. Izraksts JVs 318. Kaidzons Puszīda audumi 1 ?„ 0,25 9,71
9. Izraksts JVa 1396. F. Urča 1) Vīriešu veļa, kokviln. ? ? \ 1,05

2) Vīriešu apģērbi, vilnas . 7,5
3) Adītas preces, vīriešu . . 1,0
4) Māksi, zīda audums . . ,- 0,8
5) Vīriešu virsdrēbes kokv. . 3,2
6) Vilnas audums 0,9
7) Kokvilnas audums . . . ' 1 vieta 2,2 504,12
8) Lietus sargs 1 gab.
9) Vīriešu platmales .... 2 ,,

10) Grāmatas svešvalodās . . 14,5
11) Tūbas izstrādājumi . . . 2,0
12) Rokas instrumenti amat-

niekiem 23,2
10. Pieteik. JVa 1477.M. Ķagan Apiņi 9 ķīpas 704,5 I 1392,24

Piezīme. Bez tam augšminētā dienā otrreizējā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotās preces,
izsludinātas ūtrupei pag. gada ,,Vald. Vēstn." 249. numurā.

Daugavpilī, 1932. g. 5.. janvārī. JVa T. 4. Muitnīcas priekšnieks J. Pūriņš.
2608lx Darbvedis Ņikitins.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīga, Valdemāra iela JVa lb,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz laiiku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Raunas pagasta valdes telpās
1932. g. 23. februārī, pulksten 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
mir. Pētera Kušķa tiesības uz
Cēsu apriņķa Raunas pag. Ķaln-
rožbaldu mājām ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVa 225, lappusē 2,
kārtas JVa 2556).

2. Saimniecība sastāv no:
a" zemes kopplatībā 50,13 ha;
b) dzīvojamās ēkas, rijas nn

šķūņa, klēts, staļļa, kūts un siena
šķūņa;'3. Solīšana sāksies no Ls 800.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu t/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/b
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932: g. 5. janvārī.
26091 JVa a. C ^ļ0921

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. JVs 31-20 un
Central tirgū JVa 250, pārdos
vairāksolīšanā Kalmaņa un
Feigas Bērs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 284 un sa-
stāvošu no mēbelēm un trau-
kiem, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26139
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. janvāri, pikst. 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā JVa 3, pārdos
vairāksolīšanā Annas un Georga
Jonks kustamo mantu, novērtētu
par Ls 870,— un sastāvošu no
grāmatām, viņu dažādu nodokļa
parāda segšanai. 26137z

Rīgā, 1932. g. 7. janvāri.
Rīgas prefektūras 5. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVa 31, pārdos
vairāksolīšanā fabr. ;,Ferrum"
kustamo mantu, sastāvošu no
tvaika katla,novērtētu par Ls760.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu vā-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

26089z

I 5. ligas aizsargu pulka
1931. gada 30. decembra

naudas loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem biji

numuriem:
Ls 200,— uz JVa 5677.
Ls 100,— uz JVa 1452.
Ls 50,— uz JVaJVa 4666, 6053

6484.
Ls 20,—:

176, 1025, 1060, 2645, 2788
3178, 5647, 6146, 6485, 7001. I

Ls 10,—:
177, 575, 1062, 1538, 1758 i

1854, '2007, 2145, 2167, 4905*':
5349, 5435, 5593, 5765, 6199'
6301, 6528, 6725, 7443, 7584'
7616, 7686, 7703, 7900, 7988'

Ls 5,—:
33, 134, 297., 313, 332, 406

434, 468,479, 489, 513,517,882
998, 1274,2036,2054,2078, 2189'
2228, 2340, 2341, 2356, 2357
2405, 2634, 2658, 2931, 3088,
3100, 3125, 3128, 3135, 3237,
3258, 3373, 3560, 3648, 3689,
3763, 3828, 3881, 3902,4043,4079, 4205, 4214, 4219, 4303i
4358, 4513, 4579, 4685, 4843,
4903, 5191, 5197, 5235, 5273,5302, 5557 , 5581, 5634, 5718,
5732, 5736, 5767, 5852, 5857,"
5932, 5951, 5981, 6242, 6353,
6366, 6460, 6517, 6556, 6626,
6693, 6703, 6772. 6794, 6819,
6850, 6873, 6908, 6937, 7049,
7140, 7204, 7445, 7515, 7550,
7575, 7631, 7643, 7793, 7835,
7875.

Ls 3,—:

42, 79, 104, 125, 150, 160,206,.,
246, 342, 343, 387, 391, 418,422,
430, 433, 451, 533, 613, 618, 633,
752, 794, 872, 968, 1029, 1086,
1134, 1256, 1267, 1285, 1293,-:
1309, 1336, 1358, 1359, 1383,.
1420, 1496, 1637, 1662, 1685,
1690, 1730, 1732, 1813, 1832,'
1951, 1952, 1958, 2069, 2108,
2183, 2196, 2210, 2236, 2261,
2272, 2286, 2385, 2429, 2485,,
2499, 2523, 2559. 2642, 2675,
2678, 2713, 2773, 2896, 291 0,1
2942, 2964/2968, 2996, 3025,Š
3084, 3086, 3212, 3312, 3351,
3354, 3448, 3452, 3493, 3499,1
3511, 3556, 3667, 3673, 3675,
3699, 3756, 3790 , 3800, 3819,1
3835, 3854, 3959, 3963, 4075,.
4100, 4111, 4115, 4149, 4153 ,1
4168, 4201, 4256, 4278, 4280,
4374, 4382, 4385, 4388, 4396,.
4417, 4449, 4479, 4507, 4732,
4765, 4795, 4807, 4809, 4826,
4860, 4910, 4938, 4942, 4985,
5015, 5066, 5084, 5158, 5213,
5247, 5270, 5271, 5294, 5299,
5401, 5602, 5667, 5716 , 5717,1
5774, 5865, 5916, 5931, 5948,
5978, 6005, 6020, 6085, 6118,
6193, 6341, 6367, 6388, 6392,-
6430, 6439, 6496, 6565, 6603,,
6625, 6633, 6639, 6662, 6716,
6721, 6805, 6812, 6818, 6824,,.
6848, 6883, 6916 , 6952, 7064,.
7193, 7347, 7350, 7373, 7410,
7435, 7485, 764 1, 7706, 7723,
7759, 7761, 7822, 7832, 7845,78747896, 7985. 26068z

,

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ JVa 010992,kārtas JVa 364, izd. no Bilskas
pag. valdes 1928. g. 14. aprīlī
ar Pēteris Čavars vārdu. 24723b

Rīgas-Iondonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-'Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. „Baltannic" netto 1003,81 r.t.
sarakstu, publicētu ,,Valdības
Vēstnesi" Ka 293 no 1931. g.
30. decembra, tiek paziņots, ka
substitūts min. tvaikonim brau-
cienam JVa 1, 1932. g. 13. janvārī,
būs tv. „ESTRID" netto 710 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation, (London) Ltd..

L. Smilšu ielā JVa28/30, Rīgā. '

Rīgas-Uentspils -Līepaias
līnija.

Ar šo paziņojam, ka sākot ar
1932: g. 13. janvāri kārt. preču-
pasažiefu tv. „Gaida" B.R.T.
331,04 N. R.T. 187,09 vietā ies
kā substitūts kārt. sat. tv, ,,Ilga"
B. R.T. 211,55 N. R.T. 106,04
pēc ,,Va!d. Vēstn." 291. num. no
1931. g. 28. decembra izsludinātā

saraksta.
Kuģu a/s ,,Kaija "

26152o Rīgā, Daugavas krasts.

Rīgas-Ventspils-Liepājas
līnija.

Ar šo paziņojam, ka sākot ar
1932. g. 9. janvāri kārt. preču-
pasažieru tv. ,,IIga" B. R. T.
211,55 N. R.T. 106,04, vietā ies
kā substitūts kārt. preču-pasa-
žieru tv. „Gaida" brutto: reģ.
ton. 331,04, netto reģ. ton. 187,09
pēc ,,Vald. Vēstn." 291. num. no
1931. g. 28. decembra izsludinātā
saraksta.

Kuģu sab. ,,Gaida "
26153o Rīgā, Brēmiešu ielā 11.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Tvaikoņu ielā JVa 1, pārdos vai-
rāksolīšanā V. Volfsonam piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no rēķinmašīnas un novērtētu
kopsummā par Ls 318,— strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
JVa 805/211. 26133z

Rīgas muitnīcas saimniecības
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto dienesta apliecību JVa
2474/715, izdotu 1929. g. 14. jan-
vārī vecākam kancelejas ierēd-
nim Alfrēdam Blumbergam.26086

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. MP JVa 001897, izd.
no Rundēnu pag. valdes 1928. g.
14. maijā ar Geronims Sedlerovs
vārdu; un 2) kara kļaus, apliec.
JVa 5235, izd. no Ludzas kapa
apr. pr-ka 1927. g. 30. martā
ar Arkādijs Ādama d. Dukuls

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. 'g. 11. janvārī, plk 'st. \2,
Cietokšņa ielā JVa 20' pārdos vai-
rāksolīšanā Blumai un Simonām
Sinovičiem piederošas mantas,
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas
mēbelēm un aužamām stellēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26072z

Daugavpils apr. policijas 4. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. lin 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. janvārī, pīkst.
13 ', Preiļu pilsētā, Tirgus laukumā
JVa 1,atklātā izsolē pārdos Chlavna
Cofnasa kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām manufaktūras
precēm un novērtētu par Ls
4692,60. 26073z

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVa 009456 D, izdotu
1930. g. 7. oktobrī iekšlietu mi-
nistrijā ar Haralda-Georga un
Olgas Jegeru vārdu. 26128z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Reinholda Kuncis, dz.
1903. g. karaklausības apliecību
JVa 2842, izdotu no 9. Rēzeknes
kājn. pulka komandiera 1924. g.
par to, ka viņš nederīgs kara
dienestam. 26090z

AiiisaiilaJiiiiif
sasauc

otrreizēju ārkārt. vispār,
akcionāru sapulci

1932. g. 22. janvārī, pīkst. 17,
sabiedrības kantora telpās, Rīgā,
Jelgavas šosejā Na 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes ziņojumi.
3) Nekustama īpašuma atsavinā-

šana un iegūšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
NB. Šī sapulce, kā otrreizēja, sa-

skaņā ar statūtu 61. §, būs piln-
tiesīga un viņš lēmumi galīgi
pie katra akciju balsu skaita, kas
reprezentētas sapulcē. 26138z

A/S. „Singer Sevving Machine
Companv",

Rīgā, Brīvības bulv. 1, paziņo, ka
viņas kommisionārs Hermans An-
dersons, dzīv. Rīgā, Kūdras ietā 7,
kopš š. g. 9. decembra pazudis bez
vēsts un atrodošās pie viņa firmas
kort' trolmarkas: 27 markas arLslO
JVa 507174—507200 Ls 270 vēr-
tībā un 45 markas ā Ls 2, —
JVa 435856—435900 Ls 90 vēr-
tībā ar šo tiek izsludinātas par ne-
derīgām. 26087z

Rīgā, 1932. g. 5. janvārī.

Papīru fabrikas
„Eduērds Brans un biedri*
akciju sabiedrības valde sasauc
akcionārus uz

āiiti «ispiio sapīti.
kas notiks š. g. 25. janvārī, pīkst.
19, sabiedrības valdes telpās,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVa 23/25.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Akciju kapitāla samaksa.
3) Dažādi jautājumi. 26132z

jDašcklf
slwāāinw$mvmi.

I J
Mežu izmantošanas akc. sab.
„Latvijas koks"

valde sasauc

gadskārtēju atcion. ispii
1932. g. 31. janvārī, pīkst. 18,
akc. sab. telpas, m. Smilšu ielā 15,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pārskata par 1930./31. gadu

pieņemšana un revīz. kom.
ziņojums.

3) Budžeta un darbības plāna
pieņemšana 1931 ,/32. gadam.

4) Valdes un revīz. kom. vēlē-
šanas.

5) Dažādi jautājumi, ziņojumi
un priekšlikumi. 26136z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. janvāri, pīkst. 10 dienā,
Tvaikoņu ielā JVa 1, pārdos vairāk-
solīšanā V. Volfsonam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgaldiem, grāmatu skap-
jiem un smagā automobiļa un no-
vērtētu kopsummā par Ls 881,15,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas Pārdaugavas
raj. kop. slimo kases raksta no
1931. g. 29. oktobra. 26134z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
19. janvāri, pīkst. 10 no rīta,
Ogres pilsētā uz tirgus laukuma,
Ogres pilsētas valdes prasības
lietā pārdos publiskā vairāksolī-
šanā Kārlim Ausbiķim piederošo
mantu, sastāvošu no: 30 gab.
pudeles dažādu vīnu ā Ls 1 —
vērtībā Ls 30,—; viena bufetes
skapja — vērtībā Ls 50,—; vienas
bufetes—vērtībā Ls 30,—; 22 gab.
krēslu, ā Ls 1, vērtībā —
Ls 22,—; 20 gab. galdiem, ā
Ls 4,— — vērtībā Ls 80,—;
100 gab. daž. stikla glāzēm (bolla)
vērtībā Ls 10,—; viena sienas
pulksteņa — vērtībā Ls 10,—;
2 gab. dzelzs gultām ar matra-
čiem, ā Ls 25,— — vērtībā
Ls 100,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz 'vie-
tas. 26069z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1932.g.
11. janvāri, pīkst, ii, Cietokšņa
ielā JVa 32, pārdos vairāksolīšanā
Mendelim Kacatn piederošas man-
tas, sastāvošas no mēbelēm, šuj-
mašīnas uiv 2 gabaliem manu-
faktūras.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 2607Iz

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. janvārī, pīkst. 12, Aizputes
pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā JVa 19,

augošu skuju koku mežu
1931. g. 14. decembra izsolē nepārdotās vienības par pazeminātu
novērtējumu.

I, II un III iec. mežniecībā, Cīravas un Upsēžu novados, kop-
summā 30 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 1083,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Drošības naudas ņemamas izcirtumiu tīrīšanai 10% no vie-
nības pārdošanas summas, izņemot vienības JVa 1 un 2, par kurām
ņemama apvienotā drošības ' nauda 20°/0 un vien. JVa 3 līdz JVa 14,
par kupām ņemamas drošības naudas 3% izcirtumu tīrīšanai un
15% izcirtumu apmežošanai.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 26082z

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

saīmniec. kārtā sagatav. papīrmalku un dedzināmo malku:
1932. g. 25. janvārī, Indras miestā virsmežsarga Zinovjeva

dzīvoklī apses malku 12 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 435,—.
1932. g. 27. janvārī, Dagdas pagasta namā 7 vienības papīr-

malkas, Magnusovas muižas mežā, vērtībā no Ls 110,— līdz Ls 851,—
Meža materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g.

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un II iec.

mežziņiem. * 26083b

mmmKmmmmmmmmmmmmmmmammĒmĒmĒmmmmm

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 29. janvārī, pīkst. 11, izdos noma,

atklātā mutvārdu vairāksolīšanā, uz 6 gadiem

ūdensceļu uzraudzības māju ar U5 ha nmi
atrodošos Ikšķilē, uz Daugavas krasta.

Pie izsoles jāiemaksā Ls 50,— drošības naudas.
Tuvāki noteikumi Jūrniecības departamentā, Rīgā, Valdemāra

ielā JVa 1-a, istabā JVa 20. L4317 26154
i ii iii«»piiimnMimmiii)iiiiiiiw u iii mr? imrii ni«iwiimminMiiiiiniiWii

Dzelzceļu virsvaldi materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g, 1§. janvārī uz čugunu lietņos, I labuma, Zviedru koka
ogļu — 32000 kg.

1932. g. 21. janvāri uz alvu lietņos — 3000 kg,
„ svinu lietņos — 15000 kg un

rakstveida sacensību:
1932. g. 21. janvāri uz dzelzi,— 25000 kg pēc saraksta.

Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļā ielā JVa 3, ist. 103.

26155' ' L 4330

Liepājas kara ostas darbnīcas
pārdos š. g. 22. janvāri, pulksten 10,

mutvārdu izsoīē;
1) dažādu dzelzi,
2) kuģu piederumus, kā: blokus, āķus, sūkņa daļas u. t. t.,
3) kamanas un dažādus citus priekšmetus.

. Pārdodamās mantas apskatāmas Liepājas kara ostas darb-
nicās no pulksten 9 līdz 15 darbdienās. 26080b Valde.

Jaunlatgales apriņķa Valsts zemju inspektors
dara zināmu vispārībai, ka 1932. gada 29. janvāri, pīkst. 10, Jaun-
latgalē, valsts zemju inspekcijā,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
sākot no 1932. g. 23. aprīļa uz laiku no 6 līdz 12 gadiem šādos Jaun-
latgales apriņķī esošos ezeros, sākot izsoli no zemāk uzrādītām
summām: ,

1) Lazdaga apm. 98 ha, Rugāju pagastā Ls 54,—
2) Kalna, apm. 46 ha, Rugāju pagastā ,, 26,—
3) Bolvu, apm. 192 ha, Balvu pagastā „ 56,—
4) Pērkoņu, apm. 168 ha, Balvu pagastā ,, 55,—
5) Pokuļevas, apm. 30 ha, Balvu pagastā ,,, 16,—
6) Dubochnovas, apm. 18 ha, Kacēnu pagastā. ... ,, 10,—
7) Vējas, 32,212 ha, Bērzpils pagastā ,, 20,—

Rakstveida pieprasījumi, apmaksāti ar zīmognodevu 80 sant.
vērtībā, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz zvejas tiesību izsoli
1932. g. 29. janvāri", iesniedzami līdz izsoles dienat Jaunlatgales ap-
riņķa valsts zemju inspekcijā. Pieprasījumā jāuzrāda, kādu gada
nomu pieprasītājs sola maksāt un ar ko nodrošina pieprasīto ūdeņu
kārtīgu izmantošanu.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā drošība
50% apmērā no augšminētām summām. Pēc izsoles beigām, per-
sonām, kas kā augstākās nomas devējas, augšminētos ezerus saņem
nomā, drošība papildināma līdz 50% no nosolītās summas.

Izsoles rezultātus apstiprina Zemkopības ministrija, kas at-
sevišķos gadījumos patura tiesības grozīt iznomās kommisijas lē-
mumu.

Tuvākas ziņas dabūjamas valsts zemju inspekcijā. 26085z

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 9. februārī, pulksten 12, Vec-Auces
pagasta valdes telpās, Aucē;

«m&ošu mežnt;
I iec. mežniecībā, kopsummā 15 vienības, vērtībā no Ls 62,—

līdz Ls 384,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-

ziņiem. 26084b


	Valdības Vēstnesis no. 5 08.01.1932��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.����Ѐ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatura.
	KUR S ' I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Daugavpils muitnīca�iņoj
	Valsts zemes banka,
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


